34

26. Item conventum et conclusum est, quod per has treugas, articulos et conclusiones 
in nullo preiudicetur tractatibus et conclusionibus perpétué pacis') inter nos et regnum 
nostrum Hungarie ex una et ser— d. Kazimirum regem Polonie et eins regnum Polonie 
factis partibus ex altera, quin pocius ilia iuxta omnium illorum tractatuum et conclusionum 
continenciam semper salva permaneat atque firma.

27. Item in prefatis treugis nos Mathias rex prefatus excepimus et excipimus expresse 
obedienciam sanct— d. nostri papej prout quilibet catholicus princeps tenetur, ita tarnen 
quod nichilominus presentes treuge inviolate permaneant et illese.

1) Das Folgende bis „faciant“ fehlt in C. 2) Der entsprechende Artikel in B ist stark verkürzt.
s) Die gesperrten Worte fehlen in B; C hat den ganzen Artikel nicht.
4) Gemeint ist der Friede von Altdorf-Szrainowiee vom 27. Februar 1474; vgl. unsere No. 175.

Die folgende Erklärung haben A und C garnicht; B giebt sie in kürzerer Fassung.

Nos igitur Mathias rex5) prefatus premissa consideracione moti premissos articulos et 
conclusiones, in quibus, ut supra meminimus, cum prefatis principibus, ill— scilicet Wladislao 
ser’ri principis d. Kazimiri regis Polonie primogenito tanquam principali ipsoque rege Polonie, 
convenimusetconcordavimus, gratos habentes eosdem, laudavimus, approbavimus, acceptavimus 

174 1474.

et confecimus, laudamus, approbamus, acceptamus de novoque facimus et concludimus per 
presentes, promiitentes in verbe nostro regio et bona fide nostra Christiana mente, quod 
nos ipsos articules et conclùsiones sicut premittitur inter nos et dictos principes factos et 
conclusos in omnibus eorum capitulis, clausulis et punctis cum ipsis prefatis principibus 
necnon cum ser'"" principe d. Friderico Romanorum imperatore, si condicionibus supposi j 
observatis treugas ipsas acceptaverit et penes dictum d. Wladislaum illas ingressus fuerit 
observareque et a suis observai! facere promiserit ac literas reponi fecerit, observabimus 
et ab omnibus et singulis prelatis principibus . . . firmiter et inviolabiliter observari faciemus 
sine omni dolo et fraude. In quorum omnium fidem et testimonium presentes literas nostras 
sigilli nostri appensione fecimus communiri. Datum Wratislavie a. d. MCCCCLXXIIII1 ), 
regnorum . . .

Item nominati per ser— Matthiam 2): dux Karolus Burgundie, dux Heinricus in 
Glacz3), episcopus Pataviensis* 1), episcopus Warmiensis alias Helisperg5), civitas Egra6).

Item nominati per d. Wladislaum: dux Heinricus in Glacz, dux Johannes Ratiboriensis, 
dux Johannes Carnoviensis-Jegirdorff, dux Przimko Tostensis, dux Johannes in Satur, dux 
Kaske de Freienstat7), Hans Rôchlicz, Hans Schelndorff8), Hans Czeteris uf Nevvhaws9), 
Jorge Czeteris uffem Kinast, Nickil Streit Creppil "’), Nickil Scheindorf in Panckendorff1’), 
N. von Petirstorff, Hans Passolt vom Cantchen12).